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Değerli basın mensupları, bizi yalnız bırakmadığınız için ve toplantımıza katıldığınız için 
teşekkür ediyoruz. Hepinize hoş geldiniz diyorum. 
 
Bu Kongre tabii 7 yıllık bir serüvenin eseri, 1999 yılında başlamış bir çalışmadan sonra 
2002 yılında 16’ncı Dünya Muhasebe Kongresinde Hong Kong’tan devraldığımız ve 4 yıllık 
yoğun, anlamlı ve bu kadar da zevkli ve heyecanlı bir çalışmanın ürünü olarak bugün 
üçüncü gününde olduğumuz Kongreyi İstanbul’da gerçekleştiriyoruz. Bunun mutluluğu, 

sevinci inanılmaz derecede büyük onur ve gurur yaşatan bir olgu. 
 
Bu Kongrenin diğer arkadaşlarımızın açıkladığı konulardan ayrı birkaç özelliğini aktarmak 
ve paylaşmak istiyorum sizinle. 
 
Bir kere, üç kongrenin içiçe olduğu bir dünya kongresi olarak işlendi bu kongre. Ayın 9’unda 
10’uncu Dünya Muhasebe Eğitimcileri Kongresi olarak başladı 9-11 Kasım tarihleri 
arasında, 13-16 Kasım tarihleri arasında bugün üçüncü gününde olduğumuz 17’nci Dünya 
Muhasebe Kongresi olarak işlendi. Ve 4 yılda bir ayrıyetten Türkiye Muhasebe Kongresi 
gerçekleştiriliyordu, tesadüfen bu yıl yapılması gereken bir yıldı Türkiye Muhasebe 

Kongresi, işte bugün bu saatlerde 6 ayrı oturumla “Türkiye Formları” adı altında Türkiye 
Muhasebe Kongresini de bu Dünya Muhasebe Kongresinin içerisinde programın içerisine 
işlemiş olduk ve gerçekleştirmiş olduk. 
 
Bir başka önemli tarafı, 17’nci Dünya Muhasebe Kongresini TÜRMOB’un 17’nci yılında 
Türkiye’de gerçekleştiriyoruz. Bu bizim için çok önemli. 1994 yılında IFAC üyeliğimiz 
gerçekleşmiş, 99 yılında çalışmalara başlamışız, 2002 yılında bu Kongreyi Türkiye’ye 
getirmişiz, almayı başarmışız, 2006 yılında da gerçekleştirmişiz. 17’nci yılımızda 17’nci 
Dünya Muhasebe Kongresi Türkiye’de. 
 
Bu Kongrenin içeriğinize baktığımız zaman, yaklaşık 6 bin katılımlı bir kongre, 112 ülkeden 

katılım sağlanmış. 
 
Turizm açısından değerlendirdiğimiz zaman, İZİTUR, Organizasyon Firmamız İZİTUR’un 40-
50 kişilik ana kadrosunun yanısıra 250 ayrı personel görev almış, ayrıyetten 18 ile 20 
milyon Euro’luk –sonuçları belki, çünkü kongre bitmedi, önümüzdeki biriki gün içerisinde 
daha net çıkacak- 18 ile 20 milyon Euro’luk bir gelir sağlamış Türkiye’ye bir bütçe bir işlem 
hacmi gerçekleştirmiş. Bu süre içerisinde Hava Alanıyla Oteller arasında 1000-1500 kişinin 
transferleri sürekli yapılmış, 50 civarında araba sürekli seyir halinde bu transferleri 
gerçekleştirmiş, 2000 civarında özel tur satılmış ve özellikle 2010 yılında Avrupa’nın kültür 
başkenti olacak olan İstanbul’un buna ne kadar hazırlıklı olduğunu, ne kadar haklı ve 



gururlu bir konumda olduğunu da bu 17’nci Dünya Muhasebe Kongresindeki başarısıyla 
gerçekleştirmiş ve kanıtlamış oldu. 
 
Bunlar bizim açımızdan çok önemli. 
 
Tabii bu Basın Toplantısı Kongrenin bir değerlendirme toplantısı şeklindedir. Bugün ve 
yarın kongre devam edecek. Sonuçlarını sizlerle önümüzdeki günlerde Türkiye açısından 
sonuçlarını paylaşacağımız ayrı toplantılarda gerçekleştireceğiz. 
 
Benim bir izlenimimi paylaşmak istiyorum sizinle. Özellikle son yıllarda gerçekleştirilen 
Dünya Muhasebe Kongrelerinin yanısıra bu Kongreyi değerlendirdiğinizde ve özellikle 

yabancı konuklarımızdan aldığımız izlenimler bir cümlenin içerisinde çok rahat ve net bir 
şekilde izah edilebilir gibi geliyor bana. Yabancı katılımcılarımız şu ifadeyi kullanıyor: 
Özellikle son yıllarda gerçekleştirilen Dünya Kongreleri daha bir anglosakson yapıda 
gerçekleştiriliyordu, bu Kongre daha global bir yapıda, geniş katılımlı ve dünyaya yayılmış 
bir kongre. Dünyanın bütün örneklerini, bütün katılımlarını sergileyen bir kongre oldu. Bu 
açıdan çok başarılı bulduklarını, ev sahibi ülkeyi, İstanbul’u çok beğendiklerini, TÜRMOB’un 
bu konudaki başarılarını, organizasyonun mükemmel olduğunu, çok güzel 
gerçekleştirildiğini, İZİTUR Firmamızın çok profesyonel davrandığını hep dile getirdiler.  
 
Bunlar bizim 4 yıllık yorgunluğumuzu alıp götüren çok önemli mesajlardı bizim için. Onun 

için ben bir kez daha başta sponsorlarımız olmak üzere bütün bu Kongreye destek veren, 
katkı veren, katılım sağlayan bütün katılımcılara, bütün destekçilere ve özellikle Kongreyi 
başarıyla gerçekleştiren İZİTUR Firmamıza teşekkür ediyorum. 
 
Önümüzdeki günlerde tekrar sizinle birlikte olmak üzere hepinizi saygıyla selamlıyorum. 
 


